
 

UCHWAŁA  Nr XXVI/146/20 

RADY  GMINY  KOBIELE  WIELKIE 

z  dnia 30 listopada 2020 r. 
 

 

 

  w  sprawie:  zmian  w  budżecie  gminy  na  2020 rok . 

 

 

          Na   podstawie  art.  18 ust. 2  pkt. 4   ustawy  z dnia 8 marca  1990 r. o  samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 211, art. 212, art. 216, art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 

publicznych  (t.j. Dz.U. z 2019 r.  poz. 869, zm. poz. 1649, z 2020 r. zm. poz.284, zm. poz. 374, zm. poz.568, 

zm. poz. 695, zm. poz. 1175) uchwala  się, co następuje :   

 

  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  złotych             -                      135.845,40 

 zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały .     
                     

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  złotych            -                       135.845,40 

 zgodnie z  tabelą  Nr 2 do niniejszej  uchwały. 

    

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi : 
 

- dochody ogółem                                                -       22.081.626,06 zł 

   w tym : 

       dochody bieżące                                                     20.896.373,77 zł 

       dochody majątkowe                                                  1.185.252,29 zł 

  

- wydatki ogółem                                                 -        23.888.439,34 zł 

  w tym :   

      wydatki bieżące                                                        20.801.977,34zł 

      wydatki majątkowe                                                     3.086.462,00 zł    
      
§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu  

w wysokości 1.806.813,28 złotych, który zostanie pokryty przychodami                         

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.797.586,13 złotych, 

przychodami  z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 9.227,15 

złotych                                                                  

- przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5.Zmienia się plan finansowy związany z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej, który podlega przekazaniu do budżetu państwa w 2020 r. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały . 

 

§ 6. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020 zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały. 

 

 

 

§ 7. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych 



na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2020 r. zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej  uchwały. 

 

§ 8. Plan finansowy dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2020 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

 § 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Lech Maks 

 


